

Årsredovisning
för
Shiyar Styling AB
559211-8474

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shiyar Hussein Mustafa, Styrelseledamot
2023-10-18

Styrelsen för Shiyar Styling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess frisörverksamhet i Lund och skradderiverksamhet i Landskrona. Tidigare bedrevs frisörverksamheten i Enskilda Firma, under tre år.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna ökat jämfört med tidigare och det egna kapitalet har byggts upp igen. Under året har en andra kontrollbalansräkning upprättats som visar att aktiekapitalet är återställt. Under året har frisörsalongen renoverats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (9 mån)
Nettoomsättning	1 256	1 035	792	557
Resultat efter finansiella poster	159	-114	-28	48
Soliditet (%)	26	-23	16	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 178	-114 422	-57 244
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-114 422	114 422	0
Årets resultat			150 189	150 189
Belopp vid årets utgång	50 000	-107 244	150 189	92 945

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-107 243
årets vinst	150 189
	42 946
disponeras så att	
i ny räkning överföres	42 946
	42 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 255 947	1 035 084
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		45 571	-65 003
Övriga rörelseintäkter		162 399	441 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 463 917	1 411 807
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-114 831	-98 088
Övriga externa kostnader		-470 188	-380 713
Personalkostnader	2	-718 365	-1 046 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-891	-616
Summa rörelsekostnader		-1 304 275	-1 526 136
Rörelseresultat		159 642	-114 329
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204	-93
Summa finansiella poster		-204	-93
Resultat efter finansiella poster		159 438	-114 422
Resultat före skatt		159 438	-114 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 249	0
Årets resultat		150 189	-114 422

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 082	11 832
Summa materiella anläggningstillgångar		3 082	11 832
Summa anläggningstillgångar		3 082	11 832
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		99 296	53 725
Summa varulager		99 296	53 725
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		21 142	11 426
Summa kortfristiga fordringar		21 142	11 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 469	168 960
Summa kassa och bank		231 469	168 960
Summa omsättningstillgångar		351 907	234 111
SUMMA TILLGÅNGAR		354 989	245 943

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-107 243

7 178

Årets resultat

150 189

-114 422

Summa fritt eget kapital

42 946

-107 244

Summa eget kapital

92 946

-57 244

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

882

Skatteskulder

0

5 070

Övriga skulder

256 543

291 734

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 500

5 501

Summa kortfristiga skulder

262 043

303 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

354 989

245 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	12 448	0
Inköp	0	12 448
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 448	12 448
Ingående avskrivningar	-616	0
Årets avskrivningar	0	-616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-616	-616
Utgående redovisat värde	11 832	11 832

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lund 2023-09-30

Shiyar Hussein Mustafa
Shiyar Hussein Mustafa